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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker: 
a. Tilrår vern av Lurefjorden – Fylkesmannen i Hordaland 
b. Ny dagleg leiar i Knarvik Industri og miljø – brev frå Morgan Taule 
c. Nye kommune- og fylkesnummer frå 2020 
d. Målvedtak etter mållova i samband med kommune- og fylkessamanslåingar – Språkrådet 
e. Fellesnemnda for Alver kommune – møtebok 6. november 2017 
f. Frivilligsentralen - notat 
 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 

 
 

Formannskapet i Radøy - 079/2017 
FS - handsaming: 
Verneplan for Lurefjorden: Fylkesmannen i Hordaland rår til at Lurefjorden med Lindåsosane er eitt 
av tre marine område i Hordaland som blir verna. Etter ei kort drøfting konkluderte formannskapet 
med at vern av Lurefjorden med Lindåsosane er positivt og ikkje vil ha vesentlege konsekvensar for 
Radøy. 
 
Suppleringsval: Morgan Taule har takka ja til stilling som ny dagleg leiar i Knarvik Industri og Miljø AS 
(KIM). Samtidig har Taule varsla at han trekkjer seg frå styret i GLØDE as. Han er også medlem i 
generalforsamlinga i AUFERA as. Formannskapet konkluderte med at Radøy kommune oppnemner 
nytt medlem til generalforsamlinga i AUFERA. 
 
Glatt veg til Knarvik kai: Kenneth Taule Murberg (H) tok opp manglande salting og strøing - og glatt 
vegar på veg frå avkjørsle fv 57 og ned mot Knarvik kai. Ordførar Jon Askeland sender e-post til 
Lindås-ordføraren om dette forholdet. 
Roy Bø (Frp) tok opp spørsmål om klager på salting på fylkesveg til Sletta. 
 
Kommunalsjef sluttar: Rådmann Jarle Landås informerte om at kommunalsjef for helse og omsorg 
har sagt opp stillinga. Rådmann kjem tilbake med ei orientering om korleis denne situasjonen skal 
løysast. 
 
Kontordag for Alver-rådmannen: Ordføraren informerte om at den nytilsette 



programansvarlege/rådmann i Alver kommune, Ørjan Raknes Forthun, skal ha kontordag ein dag i 
veka (onsdag) på rådhuset på Manger. 
 
Brannvern-status: Formannskapet ber brannsjefen gje ein status for brannvernet i Radøy i 
januarmøtet i formannskapet. 
 
Kai Austmarka - avtale: Rådmann Jarle Landås informerte om administrasjonen si oppfølging av 
formannskapsvedtak i sak 059/2017. Kommunen og noverande grunneigar på gbnr 79/42 i Søre 
Austmarka har blitt samde og det er laga utkast til avtale som er klar til underskriving. I avtalen tar 
grunneigar på seg vedlikehald av offentleg friareal med kaianlegg. 
 
Formannskapet tok meldingar og referatsaker til orientering, med tillegg som kom fram i møtet. 
 
 

FS - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering. 
 
 
Vedlegg: 
Tilrår vern av Lurefjorden 
Ny dagleg leiar i Knarvik Industri og Miljø 
Nye kommune- og fylkesnummer fra 2020(556765)(1) (L)(144542) 
Rundskriv om målvedtak etter mållova i samband med kommune- og fylkessamanslåingar - 
nynorsk(1) 
FN møtebok 06.11.2017 (146801) 
Frivilligsentralen - notat 
 


